no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 4º, da Lei Municipal nº 2.402, de 08 de 
dezembro de 2021, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2022, os créditos adicionais suplementares na 

importância de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
202 020402 10.301.0012.2024 3.3.90.30.00 Material de Consumo 50.000,00 
210 020402 10.301.0012.2024 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 100.000,00

[...]

no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 167, § 2º, da Constituição Federal, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no orçamento municipal de 2022, os créditos adicionais especiais autorizados 

pela Lei Municipal nº 2.485, de 14 de setembro de 2022, na importância de R$ 8.609,46 (oito mil, seiscentos 
e nove reais e quarenta e seis centavos), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
634 020304 08.244.0011.2023 3.3.90.30.00 Material de Consumo 6.458,60 
635 020304 08.244.0011.2023 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 1.000,00

[...]

PROCESSO: 03/2022 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Valentim Gentil 
CONTRATADA: Vera Lucia Avi Beb. 
OBJETO: Prestação de serviços para criação, edição e ilustração visual do Hino do 
Município para a Câmara Municipal de Valentim Gentil/SP. 
VALOR TOTAL: R$2.499,00 (dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 dias 
INICIO DO CONTRATO: 01/04/2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2022. 

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 21 de setembro de 2022.